Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO

Relagdo de Pagamentos - Raz&o

Periodo de 02/01/2023 até 31/01/2023

Pagamento|Movimento [Liquidagao Empenho Classificago Credor N.Fiscal Valor

000006CM [20/01/2023|000006C 000009 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000007CM |20/01/2023000007C 000018 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| BENICIO FERNANDES PIMENTEL - ME CNPJ: 3134 95,00
08601067000193

000001CM |20/01/2023000001C 000001 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. 0000 11.779,12

000002CM ]20/01/2023000002C 000002 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS (0000 8.906,63

000003CM [20/01/2023|000003C 000003 01.124.0001.2-004  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO 0000 5.953,14

000004CM [20/01/2023[000004C 000004 01.031.0001.2-001  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - VERBA INDENIZATORIA 0000 5.163,39

000005CM |20/01/2023000005C 000005 01.031.0001.2-001  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 0000 61.960,77

000009CM [20/01/2023{000001C O Contribuigdo dos Funcionarios IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 1.975,34
CALCADO CNPJ: 05539687000151

000008CM |20/01/2023000008C 000006 28.846.0000.2-005 3.1.91.13-00.999| IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 0000 4.232,86
CALCADO CNPJ: 05539687000151

000010CM |20/01/2023{000003C 0 Pensao Alimenticias MARIA ANGELICA DA SILVA MELO CPF: 508,20
08794945497

000011CM |23/01/2023000009C 000024 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| ALEFF DE SOUSA SILVA CNPJ: 34044886000197 5074 220,00

000019CM [23/01/2023|000017C 000009 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000016CM [23/01/2023[000014C 000008 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 8,58
CNPJ: 00360305000104

000017CM |23/01/2023000015C 000027 01.031.0002.2-002  3.3.90.36-00.999| ERALDO GALLESE HONORATO VIANA CPF: 0000 300,00
07152497460

000015CM |23/01/2023000013C 000015 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| JOSENILTON LEANDRO ME 3542 900,00
CNPJ: 15576215000122

000014CM [23/01/2023/000012C 000020 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| LUCICLAUDIO GOIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 556 5.000,00
ADVOCACIA CNPJ: 26770463000126

000022CM [23/01/2023{000002C 0 IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE CALGADO CNPJ: 7.465,05
11034741000100

000021CM [23/01/2023|000019C 000025 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| PREFEITURA MUNICIPAL DE CALGCADO CNPJ: 0000 41,34
11034741000100

000012CM [23/01/2023[000010C 000010 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| TELEMAR NORTE LESTE S/A CNPJ: 0000 119,25
33000118001493

000018CM [23/01/2023|000016C 000028 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO 0000 2.000,00
CNPJ: 11255510000126

000020CM |23/01/2023000018C 000032 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| VISTO UNIFORMES LTDA CNPJ: 24560909000162 75 1.560,00

000013CM [23/01/2023|000011C 000019 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| W.CARNEIRO CAVALCANTI JUNIOR EIRELI - ME 329 5.480,67
CNPJ: 10976879000165

000030CM [25/01/2023[000027C 000009 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000031CM |25/01/2023000028C 000008 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 55,00
CNPJ: 00360305000104

000034CM [25/01/2023/000031C 000036 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| CARLOS ROBERTO DA SILVA CPF: 51776448472 0000 860,00

000033CM [25/01/2023[000030C 000035 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| DOGIVAL ANTONIO DO NASCIMENTO CPF: 0000 860,00
83595112415

000036CM [25/01/2023|000033C 000038 01.124.0001.2-004  3.3.90.14-00.999| JOSE CARLOS OLIVEIRA DE SANTANA CPF: 0000 760,00
47709340415

000032CM [25/01/2023[000029C 000034 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| JOSE VIEIRA DE SOUZA NETO CPF: 72846615420 0000 860,00

000029CM |25/01/2023000026C 000033 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| SEVERINO RAMOS DOS SANTOS SILVA 0000 200,00
CPF: 57529710478

000035CM [25/01/2023|000032C 000037 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| SEVERINO RAMOS DOS SANTOS SILVA 0000 860,00
CPF: 57529710478

000026CM |25/01/2023000023C 000013 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| TACIO FERREIRA ALVES-ME CNPJ: 18 E 19 573,00
10833335000144

000023CM [25/01/2023|000020C 000031 01.031.0002.2-002  4.4.90.52-00.999( VIP INFORMATICA LTDA CNPJ: 07626697000230 217046 497,00

000025CM [25/01/2023[000022C 000029 01.031.0002.2-002  4.4.90.52-00.999| VIP INFORMATICA LTDA CNPJ: 07626697000230 216957 8.133,50

000024CM |25/01/2023000021C 000030 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| VIP INFORMATICA LTDA CNPJ: 07626697000230 216957 136,50

000028CM |25/01/2023000025C 000017 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| W3 DESIGNER - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA 229 500,00
SILVA CNPJ: 44506882000137

000027CM |25/01/2023000024C 000016 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| W3 DESIGNER - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA 228 1.300,00
SILVA CNPJ: 44506882000137

000038CM [26/01/2023000004C 0 Consignagéo da CEF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12.740,08
CNPJ: 00360305000104

000047CM |31/01/2023000041C 000009 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000044CM [31/01/2023 [000006C 0 Contribuigao dos Funcionarios INSS 7.746,71
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Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO

Relagdo de Pagamentos - Raz&o

Periodo de 02/01/2023 até 31/01/2023

Pagamento|Movimento [-iquidagdo Empenho Classificagao Credor N.Fiscal Valor

000043CM [31/01/2023000038C 000007 28.846.0000.2-005 3.1.90.13-00.999[ INSS 0000 14.374,06

000039CM |31/01/2023000034C 000012 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA EPP CNPJ: 324 1.156,80
10826125000129

000041CM [31/01/2023/000036C 000014 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| MARIA R. DE M. SOUZA SILVA CNPJ: 88 1.200,00
46701954000122

000040CM [31/01/2023|000035C 000039 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTICA CNPJ: 0000 52,90
11431327000134

000042CM [31/01/2023|000037C 000026 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTICA CNPJ: 0000 242,90
11431327000134

000045CM [31/01/2023[000039C 000040 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| SEVERINO RAMOS DOS SANTOS SILVA 0000 180,00
CPF: 57529710478

000046CM [31/01/2023|000040C 000023 01.031.0002.2-002  3.3.90.36-00.999| THIAGO BARROS MACENA CPF: 08440245467 0000 600,00

TOTAL 177.603,79
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